РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июля 2014 года № 731
г. Костомукша

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства

В соответствии  со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 18 Правил землепользования и застройки Костомукшского городского
округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва
XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил
землепользования и застройки Костомукшского городского округа», итоговым
документом публичных слушаний от 27 июня 2014 года, на основании заявления
директора ООО «Головченко» (вх. № 2382 от 12.05.2014 г.) администрация
Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Обществу с Ограниченной ответственностью «Фрегат»
разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства «Магазин смешанных товаров
«Розовый фламинго», на земельном участке с кадастровым номером 10:04:0010201:11, по
адресу: Республика Карелия, г. Костомукша, Приграничное шоссе, д. 15 части
уменьшения минимального отступа от границы земельного участка, за пределами
которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений в габаритах объекта
капитального строительства в соответствии с приложением № 1 (прилагается).

2.  Данное постановление разместить на официальном сайте органов  местного
самоуправления Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и
опубликовать в газете «Новости Костомукши».

Глава администрации                                                  А.Г. Лохно

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз.,  «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13) – 1 экз.,
П.Н. Вачевских + 7 911 660 86 26

СОГЛАСОВАНО:

УГиЗ:

Юр.о.

В.Ф. Степанушко:

Æ

B

ñàð.

B

B

Æ

B

Æ

B

Æ

À

Æ

B

Í

Æ

âê

ÊÂ

äê

B

Í

À

Æ

Æ

îç. Êîíòîêêèÿðâè

Æ

À

B Æ

B
Æ

B

Í

ïîãð
.

A

B

B

B

BÆ

Æ Í

À

Ãð.

Ãð.

Ãð.

Ãð.

Ãð.

À

À

À

Ãð.

Ãð.

Ãð.

ëóæà

Í

Í

Í

Æ

Ñèñòåìà êîîðäèíàò ìåñòíàÿ äëÿ ã . Êîñòîìóêøà.

ÞÃ

Ç Â

Ñ

Ç Â

ÞÃ

Ç Â

Ñ

Ç Â

Í

"Ãîñ
ãðàí

èöà-
Ãîðî

ä"

200ì

õ=13557.50
y=10105.27 1

2
õ=13533.51
y=10113.69

õ=13509.48
y=10045.19

õ=13524.06
y=10042.87

õ=13509.63
y=10005.02

õ=13293.56
y=10044.09

õ=13211.16
y=9980.49

õ=13202.11
y=9928.09

õ=13347.32
y=9929.13

õ=13345.06
y=9948.23

õ=13442.95
y=9829.46

õ=13419.37
y=10053.8

õ=13396.94
y=10052.61

õ=13305.27
y=10011.48

õ=13172.68
y=9918.96

õ=13237.93
y=9912.49

õ=13384.45
y=9961.39

õ=13459.87
y=9867.27

õ=13485.37
y=9899.99

õ=13469.51
y=9905.70

õ=13496.01
y=9930.02

õ=13536.67
y=10045.90

õ=13521.90
y=10050.60

áåñ.

Í

Æ

2ÊÆ

õ=13419.24
y=10028.84

õ=13387.42
y=10016.42

õ=13268.78
y=10050.74

õ=13215.02
y=9965.74

õ=13157.32
y=9942.40

Í

Í

Æ

Í

Í

Í

Æ

Í

Í

Í

Æ

Í

Æ

3

4

5

6 7

8

9

10

11

12

1314

15

16

18
19

20
21

23

24

25
26

27

28

29

32

õ=13392.35
y=9846.30

30
31

õ=13528.61
y=10065.06

õ=13541.77
y=10060.44

20ì
Áåðåãîâàÿ ïîëîñà

îç. Êîíòîêêèÿðâè

14

3

4

7

13

17

16

12

11

10

15

22

20

18

19

27

35

34
33

32

36

21

23

25

28

29
30

ñàð.

17

2

3,7 ãà

Ïëîùàäü çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

Ýêñëïèêàöèÿ

- ìåñòî äîïóñòèìîãî ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà

2 - àäìèíèñòðàòèâíîé çäàíèå

- äåðåâÿííûå ñòðîåíèÿ

37

37 - ÒÏ

1

1

Âîäîîõðàííàÿ çîíà è ïðèáðåæíàÿ

çàùèòíàÿ ïîëîñà îç . Êîíòîêêèÿðâè

1
Ñîãëàñíî ÑàíÏèí 2.1.4.1110-02 "Çîíû ñàíèòàðíîé îõðàíû èñòî÷íèêîâ
âîäîñíàáæåíèÿ è âîäîïðîâîäîâ ïèòüåâîãî íàçíà÷åíèÿ "
(ïèñüìî ÌÓÏ ÆÊÕ ÌÎ "ÊÃÎ" ¹153 îò 03.02.2009ã.)

22

24
9

õ=13243.80
y=9941.09

37

2

15

15

15

5
15

4

15

13

13

15,4

5

10,9

13,9
13,2

5,6

3,8

31

26

2

13,4

15,5

16,3

2

20,8
8

9

2

6,8

10,3
10

14,11

2

15

3  - 36

ãðàíèö çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

 Çîíà äîïóñòèìîãî ðàçìåùåíèÿ

Ãðàíèöû çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

îáúåêòîâ

Îáúåêòû êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà

ìèíèìàëüíûå îòñòóïû îò

Ãðàíèöû ñîñåäíèõ ó÷àñòêîâ

 Çîíà äîïóñòèìîãî ðàçìåùåíèÿ
îáúåêòîâ ñìåæíîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

2

Ïîëîñà îòâîäà àâòîäîðîãè Ðåñïóáëèêàíñêîãî

çíà÷åíèÿ "Êî÷êîìà-Òèêøà-Ëåäìîçåðî-

Êîñòîìóêøà-Ãîñãðàíèöà"

Ñóùåñòâóþùèå èíæåíåðíûå ñåòèÒ
Â

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

5

Ïðèëîæåíèå ¹1 ê ïîñòàíîâëåíèþ
Ãëàâû àäìèíèñòðàöèè Êîñòîìóêøñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà
¹ ____ îò "____" __________ 2014ã.

Èçìåí¸ííûå ãðàíèöû çîíû äîïóñòèìîãî
ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà (æèëîãî äîìà)

Äàòà çàÿâ . ¹ çàÿâêè Ìàñøòàá

1:1000

ÓÃèÇ

àäìèíèñòðàöèè Êîñòîìóêøñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñõåìà èçìåíåíèÿ ãðàíèöû çîíû äîïóñòèìîãî

ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà êàïèòàëüíîãî

ñòðîèòåëüñòâà

Äîëæíîñòü           Ôàìèëèÿ È.Î.      Ïîäïèñü         Äàòà

Íà÷. ÓÃèÇ ÊÃÎ       Âà÷åâñêèõ Ï.Í.

Ñïåö. 1 êàò. ÓÃèÇ   Ëóêêîíåí Ò.Â.

Îáúåêò: "Çåìåëüíûé ó÷àñòîê ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 10:04:0010201:3,

 ðàñïîëîæåííûé â ðàéîíå àâòîäîðîãè "Ãîðîä-Ãîñãðàíèöà"

1,8

2,3

6,5

2

2

14,33
11,28

10,34 7,24

2

2

2

2

15

15

6,07

2

2

15

13

2

10

1,7